# PROSEDUR *PURCHASE ORDER* PADA PT DEPO GLOBAL INDONESIA SURABAYA



Oleh:

**HAIRI MAHRUS** 

NIM: 31110003

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI NIAGA
POLITEKNIK NSC
SURABAYA
2014

# PROSEDUR *PURCHASE ORDER* PADA PT DEPO GLOBAL INDONESIA SURABAYA

Diajukan Untuk Memenuhi Syarat Guna Memperoleh Gelar Ahli Madya Diploma III Program Studi Administrasi Niaga Politeknik NSC Surabaya



Oleh:

**HAIRI MAHRUS** 

NIM: 31110003

# PROGRAM STUDI ADMINISTRASI NIAGA POLITEKNIK NSC SURABAYA

2014

## PROSEDUR *PURCHASE ORDER* PADA PT DEPO GLOBAL INDONESIA SURABAYA

Oleh : HAIRI MAHRUS NIM : 31110003

Politeknik NSC Surabaya Tanggal 23 Oktober 2014

Mengetahui, Ketua Program Studi Administrasi Niaga Menyetujui **Pembimbing** 

Dyah Widowati, S.H., M.M.

Eko Tjiptojuwono, S.E.

## PROSEDUR *PURCHASE ORDER* PADA PT DEPO GLOBAL INDONESIA SURABAYA

Disusun Oleh : HAIRI MAHRUS

NIM: 31110003

Telah Dipertahankan didepan tim penguji Pada Tanggal 16 Oktober 2014 Dan dinyatakan telah memenuhi syarat

## Tim Penguji:

1.	Dyah Widowati S.H., M.M.	1
2.	Siti Mahmudah, S.Sos., M.Si.	2
3.	Anita Asnawi, S. Sos., M.M.	3

#### KATA PENGANTAR

Puji syukur penulis panjatkan kepada Allah SWT, yang telah melimpahkan rahmat, taufik serta hidayah-Nya kepada Penulis sehingga berhasil menyelesaikan Tugas Akhir ini tepat pada waktunya yang berjudul " Prosedur Purchase Order Pada PT Depo Global Indonesia Surabaya", sebagai salah satu syarat kelulusan pada Jurusan Administrasi Niaga Diploma Tiga Politeknik NSC Surabaya.

Penulis mendapat banyak sekali doa, bantuan, dan dukungan dari berbagai pihak dalam menyelesaikan laporan Tugas Akhir ini. Atas berbagai bantuan dan dukungan tersebut, pada kesempatan ini penulis menghaturkan ucapan terima kasih yang sebesar-besarnya kepada:

- Eko Tjiptojuwono, S.E. selaku Direktur Politeknik NSC Surabaya dan Pembimbing I.
- Riris Yuniarsih, S.St.Par., M.M. selaku Asisten Direktur Bidang Akademik dan Kemahasiswaan.
- 3. Nur Aida, S.E. selaku Asisten Direktur Bidang Umum dan Keuangan.
- 4. Dyah Widowati,S.H., M.M. selaku Ketua Program Studi Administrasi Niaga.
- 5. M. Saifuddin, S.Pd., MSM. Selaku Ketua P3M Politeknik NSC Surabaya.
- 6. Seluruh Dosen Politeknik NSC Surabaya.
- 7. Eko Juniarto Rijadi selaku Direktur PT Depo Global Indonesia Surabaya.

8. Lilyana Phandeirot, S.T. selaku Internal Operation PT Depo Global Indonesia.

9. Yanti Prihatini selaku Bagian Keuangan PT depo Global Indonesia.

 Siti Komsunah selaku Administrasi Marketing PT Depo Global Indonesia dan Pembimbing II.

11. Seluruh karyawan PT Depo Global Indonesia.

12. Keluarga penulis yang telah mendukung dan membantu penulis secara materil.

13. Teman-teman Politeknik NSC Surabaya Program Studi Administrasi Niaga yang telah membantu memberikan masukan kepada penulis dalam menyelesaikan Tugas Akhir ini.

14. Semua pihak yang telah membantu penulis dalam menyelesaikan Tugas Akhir.

Dalam penyusunan laporan Tugas Akhir ini masih banyak kekurangan, untuk itu penulis mohon maaf. Semoga dengan disusunnya buku laporan ini dapat bermanfaat bagi semua pihak.

Surabaya, 23 Oktober 2014

**Penulis** 

Hairi Mahrus

**PERNYATAAN** 

Saya, Hairi Mahrus (31110003) menyatakan bahwa:

1. Tugas Akhir saya ini adalah asli dan benar-benar asli karya saya sendiri,

bukan hasil karya orang lain dengan mengatas namakan saya, serta bukan

merupakan hasil peniruan atau penjiolakan (plagiarism) dari hasil karya

orang lain. Tugas akhir ini belum pernah diajukan untuk mendapatkan

gelar akademik baik di Politeknik NSC Surabaya, maupun di perguruan

tinggi lainnya.

2. Dalam Tugas Akhir ini tidak terdapat karya atau pendapat yang telah

ditulis atau di publikasikan orang lain, kecuali secara tertulis dengan jelas

dicantumkan sebagai acuan dengan disebutkan nama pengarang dan

dicantumkan dalam daftar kepustakaan.

3. Pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya, apabila ada ketidak

aslian atau atau ketidakbenaran dalam pernyataan ini, maka saya bersedia

menerima sanksi sesuai peraturan dan norma yang berlaku di Politeknik

NSC Surabaya.

Surabaya, 23 Oktober 2014

Yang membuat Pernyataan,

Hairi Mahrus

NIM: 31110003

vii